Директору МОУ СШ № 125 Побединской Н.М. от  _________________________________________________
________________________________________________

(ф.и.о. полностью родителя  (законного представителя)

проживающего по адресу: ________________________
_____________________________________________________

тел.____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить моему(моей) сыну (дочери)
_____________________________________________________________________________________
Ф.И.О. полностью
учащемуся(щейся)___________ класса      с  «____» _____ 2020г. по «___» _____ 2020г. продолжить образовательный процесс с применением средств электронного обучения в связи с санитарно-эпидемиологической ситуацией.
Ответственность за здоровье и жизнь своего ребенка, контроль за освоением им образовательных программ беру на себя.

  _____________              ______________             _________________

            дата                                                                  роспись                                                           ФИО полностью